
Ogłoszenie wyniki przetargu nieograniczonego na wynajem pomieszczenia do prowadzenia 

sklepiku szkolnego na terenie Szkoły Podstawowej nr 28 w Szczecinie, ul. Piaseczna 40  

na rok szkolny 2021/2022 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 28 im. Bolesława Czwójdzińskiego w Szczecinie przy ul. Piasecznej 40 

ogłasza wynik przetargu na wynajem pomieszczenia znajdującego się na terenie szkoły                                                 

z przeznaczeniem na prowadzenie sklepiku szkolnego w roku szkolnym 2021/2022. 

1. Termin składania ofert do: 20.08.2021 r. do godz. 11.00 

2. Otwarcie ofert: 23.08.2021 r. godz. 9.30 

3. Oferty złożyły firmy: 

„Karolinka” Ewa Szaluś 

W związku ze złożeniem tylko jednej oferty pomieszczenie na sklepik szkolny zostanie wynajęte 

firmie „Karolinka” Ewa Szaluś  w cenie 500,00 zł netto za m/c. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 28 


